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Stativ
Gewicht (ohne / mit Kugelkopf)
Max. Höhe
Max. Arbeitshöhe 
Min. Höhe
Packmaß
Max. Traglast
Stativbeinsegmente
Stativbeindurchmesser
Länge Mittelsäule 
Durchmesser Mittelsäule
Material
Stativkopf
Steuerung
Höhe
Basis-Breite
Gewicht
Max. Traglast
Anzahl der Wasserwaagen
Maße Schnellwechselplatte
Gewicht Schnellwechselplatte
Verpackungsumfang

605 g / 799 g
130,5 cm
108 cm (mit eingefahrener Mittelsäule)
37,5 cm
38 cm
5 kg
4
22, 19, 16, 13 mm
28 cm
22 mm
Carbon

Schwenken, feststellen & neigen
7,8 cm
4 cm
194 g
5 kg
1
45 x 42 x 11 mm
27 g

Stativ, Kugelkopf, Schnellwechselplatte, 
Stativtasche, Anleitung 

Änderungen von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bedürfen keiner Ankündigung.
*DSLM Kamers, Smartphones, Actioncams und 360 Grad Kameras sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Zugeschnitten auf DSLM Kameras (Systemkameras, spiegellose Kameras)
sowie Actioncams, 360 Grad Kameras und Smartphones*
 Super leichtes Carbon-Stativ mit 799 g Gesamtgewicht bei einer max. 
Höhe von 130,5 cm

 Packmaß 38 cm – ab in den Rucksack und los!
 Dynamisches und hervorragend verarbeitetes ultraleichtes Design
 Dank Twist-Lock in nur 9 Sekunden aufgebaut
 Inkl. Kugelkopf mit Panoramafunktion
 Rutschfeste Gummifüße garantieren scharfe und wackelfreie Aufnahmen
 Umkehrbare Mittelsäule für bodennahe Aufnahmen
 Mittelsäulenhaken zur Befestigung von Gegengewichten um  
mehr Stabilität zu erhalten

 Kompaktes Reisestativ für unkomplizierte Reisefotografie  
und Städtereisen

 Erhältlich in 3 Farben: Orange, Grün und Titan

5 kg605 g / 799 g

24
Monate 

Austauschservice130,5 cm 108 cm 37,5 cm 38 cm


